

**Therkildsen á 1987 Holding ApS**  
**Katrinetoften 2, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 95 61 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

---

**Mads Meyer Therkildsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Therkildsen á 1987 Holding ApS  
Katrinetoften 2  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 42 95 61 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Mads Meyer Therkildsen, Katrinetoften 2, 7120 Vejle Øst

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber, hvis aktivitet består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.501 kr. mod -11.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.502.660 kr. mod 3.617.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.501</b>	<b>-11.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.521.633	3.634.053
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.472</u>	<u>-5.232</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.502.660</b>	<b>3.617.696</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.502.660</u></b>	<b><u>3.617.696</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.121.633	3.434.053
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>322.127</u>	<u>126.443</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.502.660</u></b>	<b><u>3.617.696</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	21.709.661	18.588.028
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.709.661</u>	<u>18.588.028</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.709.661</u></b>	<b><u>18.588.028</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	568.892	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>568.892</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.278.553</u></b>	<b><u>18.588.028</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.949.661	10.828.028
	Overført resultat	7.791.445	7.469.318
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.840.006</u></b>	<b><u>18.394.546</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
	Anden gæld	428.297	183.232
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.547</u>	<u>193.482</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>438.547</u></b>	<b><u>193.482</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.278.553</u></b>	<b><u>18.588.028</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.828.028	7.469.318	57.200	18.394.546
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.121.633</u>	<u>322.127</u>	<u>58.900</u>	<u>3.502.660</u>
	<u>40.000</u>	<u>13.949.661</u>	<u>7.791.445</u>	<u>58.900</u>	<u>21.840.006</u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.472</u>	<u>5.232</u>
	<u><b>6.472</b></u>	<u><b>5.232</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>7.760.000</u>	<u>7.760.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u><b>7.760.000</b></u>	<u><b>7.760.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	10.828.028	7.393.975
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.521.633	3.634.053
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u><b>13.949.661</b></u>	<u><b>10.828.028</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><b>21.709.661</b></u>	<u><b>18.588.028</b></u>